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های گسترده و گوناگون مباحث مرتبط آماده پذیرش و بررسی معاصر در تمام حوزه یاین و دنیدوفصلنامة د *

 است. مقالات

اصول شفافیت، حقوق نویسندگان و خوانندگان، ضوابط اخلاقی نویسندگان، داوران، سردبیر، هیات تحریریه و دفتر  *

ود را و معاصر خود و همکاران خ یاین و دنینشریه به صورت كامل در سامانه منعکس شده است. دوفصلنامة د

ها اكثراً بر اساس اصول كمیتة نامهاین آیین داند.یها مهنامهمچنین تمامی نویسندگان را مکلف به پیروی از این آیین

 تدوین شده است. معاصر یاین و دنیدهای داخلی دوفصلنامة و دستورالعمل )COPE(المللی اخلاق نشر نبی

 مقالات دریافتی تنها در صورتی قابل بررسی هستند كه دارای شرایط زیر باشند: *

مقالة ارسالی باید نتیجة مستقیم تحقیقات نویسنده و یا نویسندگان آن باشد و رعایت تمام ضوابط اخلاقی نگارش  -

 الزامی است.

 كلمه تجاوز كند. 7500حجم مقاله به همراه تمام اجزاء آن نباید از  -

 های زیر باشد: مقاله باید دارای بخش -

 كلمه؛ 220الف( چکیدة فارسی و انگلیسی مقاله، هر كدام حداكثر در 

 ب( واژگان كلیدی فارسی و معادل انگلیسی آنها )حداكثر پنج واژه(؛

 .پ( مقدمه، پیکرة اصلی مقاله، بحث، نتیجه و همچنین فهرست منابع باید به صورت كامل و دقیق منعکس شود

 به زبان انگلیسی ترجمه شوند. توسط نویسندگان بایستت( فهرست منابع مقالات پس از پذیرش چاپ مقاله، می

سازی، در صورت درخواست دفتر دوفصلنامه، هالمللی معتبر نماینهای بیث( برای درج و انتقال مقالات به سامانه

 ه و به زبان انگلیسی ترجمه كنند.ای از مقاله خود تهیهكلم 750ای هنویسندگان مکلفند خلاص

 فایل مشخصات نویسندگان بر اساس نمونة قرار داده شده در سامانه دو فصلنامه، تکمیل و از طریق سامانه ارسال شود. -

فایل تعهدنامه بر اساس نمونة قرار داده شده در سامانة دوفصلنامه، تکمیل گشته و توسط تمامی نویسندگان و  -

 امضا گردد. لازم است هنگام ارسال مقاله، اسکن این برگه در سامانه بارگذاری گردد.ذینفعان مقاله 

ها زمان به سایر مجلات یا مجموعهمقالة ارسالی در هیچ نشریة داخلی یا خارجی چاپ نشده باشد؛ همچنین هم -

 فرستاده نشود.

بایست فایل راهنمای می ادات در مقاله،نویسندگان مقالات جهت استانداردسازی و تنظیم شیوه ارجاعات و استن -

 دریافت كرده و تمام قواعد و نکات آن را در مقاله به دقت رعایت كنند.« راهنمای نویسندگان»مربوطه را از قسمت 

ــدوین  اســتانداردهای نگارشــی و ویرایشــی متــون، - ــد در ت از نســخه  14فصــل  شــیوه مــورد نظــر دانشــگاه مفی

 است.هفدهم استاندارد شیکاگو 

صلنامة د * سامانه یاین و دنیدوف ستفاده از  صر تمام مقالات دریافتی را با ا شابهمعا صالت، تهای م سی ا یاب و برر

شدیدترین برخوردها كند. یبررسی و تحلیل م سرقت علمی،  در صورت كشف و قطعیت نقض اصول اخلاقی و بروز 

 صورت خواهد گرفت.

ــام فایل * ــاتم ــتورالعمله ــه و دس ــل هایی نمون ــلنامة  كام ــامانة دوفص ــالات در س ــال مق ــدوین و ارس ــونگی ت چگ

ــد ــن و دنی ــر یای ــاس آن معاص ــر اس ــا ب ــت. لطف ــده اس ــان از درج ش ــس از اطمین ــدوین و پ ــود را ت ــالات خ ــا مق ه

  ام نکات، اقدام به ارسال مقالات خود نمایید.رعایت تم
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